
 

 

 

 Títol : Trofeu Infantil Penya Ciclista Mont-roig                           

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MONT-ROIG            

 Data                 : 30/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  29.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     731 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:02           

   2     779 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:08        6 seg. 

   3     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:02:18       16 seg. 

   4     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SQUADRA STERRATO CICLI     00:02:22       20 seg. 

   5     777 GALVEZ,Debora        FPRBE  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:32       30 seg. 

   6     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:05     1:03 min. 

 

 Corredors classificats : 6 

 

 Classificació de : Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     731 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:02:02           

   2     779 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:02:08        6 seg. 

   3     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SQUADRA STERRATO CICLI    00:02:22       20 seg. 

 

 Classificació de : Fèmines Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:02:18          seg. 

   2     777 GALVEZ,Debora        FPRBE  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:32       14 seg. 

   3     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:05       47 seg. 

 



 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MONT-ROIG            

 Data                 : 30/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  36.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:18           

   2     431 MORENO,Aleix         BENJ1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:23        5 seg. 

   3     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:03:30       12 seg. 

   4     432 GINE,Alex            PROM1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:37       19 seg. 

   5     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:42       24 seg. 

   6     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:03:42       24 seg. 

   7     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:54       36 seg. 

   8     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:00       42 seg. 

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : Promeses 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:18           

   2     431 MORENO,Aleix         BENJ1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:23        5 seg. 

   3     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:03:30       12 seg. 

   4     432 GINE,Alex            PROM1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:37       19 seg. 

   5     456 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:42       24 seg. 

   6     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:03:42       24 seg. 

 

 Classificació de : Fèmines Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:54          seg. 

   2     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:00        6 seg. 

 



 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MONT-ROIG            

 Data                 : 30/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  36     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 VAN KERCKHOVE,SEFF   PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:40           

   2     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:06:47        7 seg. 

   3     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:47        7 seg. 

   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:52       12 seg. 

   5     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:54       14 seg. 

   6     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0               00:06:56       16 seg. 

   7     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:56       16 seg. 

   8     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:07:05       25 seg. 

   9     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:06       26 seg. 

  10     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:06       26 seg. 

  11     700 DELGADO,PABLO        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:17       37 seg. 

  12     776 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:54     1:14 min. 

  13     774 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:46     2:06 min. 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 VAN KERCKHOVE,SEFF   PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:40           

   2     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:06:47        7 seg. 

   3     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:47        7 seg. 

   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:52       12 seg. 

   5     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:54       14 seg. 

   6     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0              00:06:56       16 seg. 

   7     700 DELGADO,PABLO        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:17       37 seg. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:56          seg. 

   2     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:07:05        9 seg. 

   3     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:06       10 seg. 

   4     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:07:06       10 seg. 

   5     776 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:54       58 seg. 

   6     774 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:46     1:50 min. 

 



 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MONT-ROIG            

 Data                 : 30/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  40.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:11:51           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:11:51           mt. 

   3     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:51           mt. 

   4     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:51           mt. 

   5     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:11       20 seg. 

   6     204 MORA,Gerard          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:12:11       20 seg. 

   7     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:11       20 seg. 

   8     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:11       20 seg. 

   9     781 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:11       20 seg. 

  10     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:12:27       36 seg. 

  11     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:42       51 seg. 

  12     736 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:58     1:07 min. 

  13     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:03     1:12 min. 

  14     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:08     1:17 min. 

  15     163 ALCARAZ,ERIK         ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:13:23     1:32 min. 

  16     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:24     1:33 min. 

  17     191 TIMONEDA,BIEL        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:34     1:43 min. 

  18     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:15:52    1 Vts  

  19     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:52    1 Vts  

  20     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:52    1 Vts  

  21     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:15:56    1 Vts  

  22     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:16:00    1 Vts  

  23     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:36    1 Vts  

  24     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:49    1 Vts  

  25     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:49    1 Vts  

  26     125 VAN KERCKHOVE,MATISS ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:49    1 Vts  

  27     780 CLAUSS,ELNA          FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:03    1 Vts  

  28     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:17:03    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:11:51           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:11:51           mt. 

   3     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:51           mt. 

   4     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:11:51           mt. 

   5     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:11       20 seg. 

   6     204 MORA,Gerard          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:12:11       20 seg. 

   7     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:11       20 seg. 

   8     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:11       20 seg. 

   9     781 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:11       20 seg. 

  10     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:12:27       36 seg. 

  11     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:42       51 seg. 

  12     736 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:58     1:07 min. 

  13     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:13:03     1:12 min. 

  14     163 ALCARAZ,ERIK         ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:13:23     1:32 min. 

  15     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:13:24     1:33 min. 

  16     191 TIMONEDA,BIEL        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:13:34     1:43 min. 

  17     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:52    1 Vts  

  18     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:15:56    1 Vts  

  19     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:16:00    1 Vts  

  20     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:36    1 Vts  

  21     125 VAN KERCKHOVE,MATISS ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:49    1 Vts  

  22     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:17:03    1 Vts  

 



 

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:08          min. 

   2     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:15:52    1 Vts  

   3     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:15:52    1 Vts  

   4     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:49    1 Vts  

   5     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:16:49    1 Vts  

   6     780 CLAUSS,ELNA          FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:03    1 Vts  

 



 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MONT-ROIG            

 Data                 : 30/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  43.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:31           

   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:31           mt. 

   3      66 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:27:38        7 seg. 

   4     778 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:28:01       30 seg. 

   5      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:28:02       31 seg. 

   6     783 MONSERRATE,SERGI     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:28:04       33 seg. 

   7      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:52     2:21 min. 

   8      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:27:37    1 Vts  

   9      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:38    1 Vts  

  10       4 CASTAÑO,ISMAEL       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:38    1 Vts  

  11      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:27:38    1 Vts  

  12     772 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  13       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:38    1 Vts  

  14      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:27:38    1 Vts  

  15       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:38    1 Vts  

  16      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:38    1 Vts  

  17      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:38    1 Vts  

  18      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:38    1 Vts  

  19     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:27:38    1 Vts  

  20      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:27:38    1 Vts  

  21      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:27:38    1 Vts  

  22     782 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:27:38    1 Vts  

  23      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:52    1 Vts  

  24     775 MORENO,POL           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:34    2 Vts  

  25      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:04    2 Vts  

  26      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:05    2 Vts  

  27      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:28:05    2 Vts  

  28      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:40    2 Vts  

  29       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:49    2 Vts  

  30      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:49    2 Vts  

  31      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:50    2 Vts  

  32      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:28:50    2 Vts  

  33      10 BANLLES,JOAN         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:28:51    2 Vts  

  34      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:32    2 Vts  

  35      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:29:32    2 Vts  

  36      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   00:29:32    2 Vts  

  37      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:29:50    2 Vts  

  38     773 ALSINA,MARINA        FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:21    3 Vts  

  39     740 PEREZ,Raul           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:40    3 Vts  

  40      77 MUÑOZ,MIGUEL         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:29:32    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 40 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:31           

   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:31           mt. 

   3      66 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:27:38        7 seg. 

   4     778 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:28:01       30 seg. 

   5      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:28:02       31 seg. 

   6     783 MONSERRATE,SERGI     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:28:04       33 seg. 

   7      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:29:52     2:21 min. 

   8      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:27:37    1 Vts  

   9      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:38    1 Vts  

  10       4 CASTAÑO,ISMAEL       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  11     772 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:38    1 Vts  



 

 

  12       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  13       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  14      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:38    1 Vts  

  15      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  16      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:38    1 Vts  

  17     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:27:38    1 Vts  

  18      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:27:38    1 Vts  

  19     782 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

  20      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:29:52    1 Vts  

  21     775 MORENO,POL           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:34    2 Vts  

  22      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:05    2 Vts  

  23       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:49    2 Vts  

  24      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:49    2 Vts  

  25      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:50    2 Vts  

  26      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:28:50    2 Vts  

  27      10 BANLLES,JOAN         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:28:51    2 Vts  

  28      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:29:32    2 Vts  

  29      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  00:29:32    2 Vts  

  30      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:29:50    2 Vts  

  31     740 PEREZ,Raul           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:40    3 Vts  

  32      77 MUÑOZ,MIGUEL         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:29:32    3 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:27:38           

   2      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:27:38    1 Vts  

   3      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:27:38    1 Vts  

   4      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:28:04    2 Vts  

   5      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:28:05    2 Vts  

   6      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:40    2 Vts  

   7      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:32    2 Vts  

   8     773 ALSINA,MARINA        FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:21    3 Vts  

 

 

 

 


